様式第9号（第17条関係）

羽曳野市長　様

私は、次のとおり印鑑登録証明書の交付を申請します。

西暦・明・大・昭・平・令

※必ず印鑑登録証（住民基本台帳カードを印鑑登録証としている場合は住民基本台帳カード）を添えて申請してください。

※印鑑登録証番号は、印鑑登録証の場合は表面の右下に、住民基本台帳カードを印鑑登録証としている場合は裏面に記載

　してあります。

＊代理人に係る事項＊

　代理人が申請する場合は、下記にも記入してください。

※住民基本台帳カードを印鑑登録証としている場合は、代理人による申請はできません。

職員記入欄

受付 目検 交付入力代理人
住所

代理人
氏名

生年月日 印鑑登録証番号
年　　　　月　　　　日

印鑑登録証明書交付申請書

申請者（太枠内をご記入ください） 申請日 　　　　年　　　月　　　日

氏名 　　　〔電話（　　　）　　　－　　　　〕
必要とする枚数

枚
住所 羽曳野市